[bookmark: _GoBack]Администрация города Алейска
КОМИТЕТ ПО ФИНАНСАМ, НАЛОГОВОЙ И КРЕДИТНОЙ ПОЛИТИКЕ
П Р И К А З
«19» декабря 2012                                                                                       № 50 - п
г. Алейск

	Об утверждении Перечня видов расходов классификации расходов бюджета города на 2013 год

         В соответствии с п. 4 статьи 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый Перечень видов расходов классификации бюджета города на 2013 год.
2. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2013 года.
3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Председатель комитета                                                                        Н.Г. Рыжих

	УТВЕРЖДЕНЫ
Приказом комитета по финансам, налоговой и кредитной политике администрации города Алейска
от 19 декабря 2012 № 50-п

Перечень видов расходов
классификации расходов бюджета города на 2013 год

100 Расходы на содержание органов местного самоуправления и муниципальных казенных учреждений

200 Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд

300 Социальное обеспечение и иные выплаты населению

400 Бюджетные инвестиции

610 Субсидии бюджетным учреждениям

730 Обслуживание муниципального долга

810 Субсидии юридическим лицам (кроме государственных учреждений) и физическим лицам - производителями товаров, работ, услуг

830 Исполнение судебных актов и мировых соглашений

870 Резервные средства